N Trofeo Sartorello (esordienti VR-VI)
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Vicenza, Sabato 21/02/2004 ore 19:00
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MASCHI VALENTINA
BONORA ILARIA
FEDERICI GUENDALINA
BORDIGNON FRANCESCA
GELMINI LILLI
MARCHESINI SARA
BETTANIN VALERIA
MARCON ELISA
SIMIONI LUDOVICA
FACCIN MARIACHIARA
GAZZOLA CRISTINA
CORAZZINA GIULIA
FERRONATO CHIARA
SCHIEVANO GIORGIA
MORESCO LETIZIA
NORTILLI SARA
GASPARI ISABELLA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1994

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA

FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SPORT MANAGEMENT SSD
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'
SPORT MANAGEMENT SSD
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
15/01/2010

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:30.9
01:38.7
01:44.8
01:45.2
01:45.9
01:46.2
01:49.2
01:52.0
01:53.6
01:54.2
01:54.8
02:02.5
02:05.1

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN 02:05.7

RARI NANTES MAROSTICA

FONDAZIONE M. BENTEGODI

ASS
ASS

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN ASS

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

